2019年6月7日

各位

高田製薬株式会社

 高田製薬株式会社（本社／埼玉県さいたま市南区、代表取締役社長／高田浩樹）は、当社ウェブサイト

の医療関係者向け情報に、原薬製造国に関する情報※を掲載しましたので、お知らせいたします。

 これにより、当社製品のより一層の信頼性確保を図り、医療関係者の皆様に安心して当社製品を

ご使用いただけるものと考えております。

※ 他社製造販売品など一部の製品に関しては掲載しておりません。

【掲載情報】

医療関係者向けページ内（https://www.takata-seiyaku.co.jp/medical/）

右下バナー「原薬製造国に関する情報」をご参照ください。

以上

 【お問い合わせ先】

  高田製薬株式会社 学術部

 TEL:0120-989-813 FAX:048-816-4183

 E-mail:gakujutsu@takata-seiyaku.co.jp

医療関係者向け「原薬製造国に関する情報」

提供開始のお知らせ

https://www.takata-seiyaku.co.jp/medical/